Madison Neighborhood News

August 2003

Welcome to Our First Issue!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam egestas nisi euasod. necduis ut lacreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut mea egest ad egestas veniam, qua egestas etiam tamesse ut lacreet. atque lobortis erat ut aliquip ex ea conasmodo conasquet.

- Duis auteum vel egestas ut lacreet ut lacreet ut lacreet
- Vero eros et accumsan et quis blandit praesent luptatum
- Zanti. feugiat augue duna dolore re feugiat nulla facilis.

Madison Neighborhood Association Kick-off

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam egestas nisi euasod. necduis ut lacreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut mea egest ad egestas veniam, qua egestas etiam tamesse ut lacreet. atque lobortis erat ut aliquip ex ea conasmodo conasquet.

Duis auteum vel egestas ut lacreet ut lacreet ut lacreet. Vero eros et accumsan et quis blandit praesent luptatum. Duis auteum vel egestas ut lacreet ut lacreet ut lacreet.

Neighborhood Block Party on August 22

Dignissim qui blandit praesent luptatum zanti. feugiat augue duna dolore re feugiat nulla facilis. Nam liber tempor egestas ac. Donec ut quod auctor placerat. Facilis proas ante. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam egestas nisi euasod. necduis ut lacreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut mea egest ad egestas veniam, qua egestas etiam tamesse ut lacreet. atque lobortis erat ut aliquip ex ea conasmodo conasquet. Duis auteum vel egestas ut lacreet ut lacreet ut lacreet.

Madison Neighborhood Association Calendar		
Event	Date	Location
After-school program planning	August 7	Madison Elementary
Neighborhood Block Party	August 22	Madison and Lincoln
Association meeting	August 26	Madison Community House

Call Jane Smith at 555-2198. If you have questions about these events.

Yes we can!

How to Create a Neighborhood Newsletter

- **Boxes:** Sidebars and other short articles may be set off in boxes. Limit boxes to one per page.
- **Title:** Choose a title that is short and contains your neighborhood name or some way to show who should read the newsletter.

Consider using a regular layout that will make your newsletter more familiar to readers – and easier to design each time. Having regular features like “Volunteer of the Month” or “From Our Kids” gives readers something to look forward to each time. Put meeting and event information in the same place on each newsletter, ideally on the first page and in a box. Limit each page to no more than three or four articles. Each article should have a title or “headline.” Organize the articles on each page so that you have a good balance of news about your neighborhood group and fun articles about a variety of topics.